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ROMANTIK

HOTEL

Slipeliaus

Pfifferlingskarte

Vorspeisen

Pfifferling-Cremesuppe

mit Crouton

Laktose, Gluten, Sellerie

Wildkrautersalat mit gebratenen Pfifferlingen

Mandeln, Tomatenwirfel und Parmesanhobel

Laktose, Gluten, Sellerie, Senf, Schalenfriichte

Hauptgerichte

Gebratene Pfifferlinge

mit Krauterrihrei, Toast, Butter und Beilagensalat

Laktose, Gluten, Senf, Sellerie

Rumpsteak mit Krauterbutter
auf gebraten Pfifferlingen, dazu Speckbdohnchen

und Macaire Kartoffeln

Ei, Gluten, Laktose, Sellerie

5 Riesengarnelen gebraten «ebstiere

auf Tagliatelle in Basilikum-Rahmsauce mit Pfifferlingen,

Gemusestreifen und Parmesan

Ei, Gluten, Laktose, Sellerie, Krebstiere

Dessert

Crépes ,,Normandie”

gefillt mit karamellisierten Apfelspalten und Mandeln

dazu Vanilleeis

Ei, Gluten, Laktose, Schalenfriichte

€9,50

€ 15,50

€17,50

€ 37,50

€ 32,50

€ 10,50



