

Pfifferlingskarte

Vorspeisen	
Pfifferling-Cremesuppe	€ 9,50
mit Crouton Laktose, Gluten, Sellerie	
Wildkräutersalat mit gebratenen Pfifferlingen	€ 15,50
Mandeln, Tomatenwürfel und Parmesanhobel Laktose, Gluten, Sellerie, Senf, Schalenfrüchte	
Hauptgerichte	
Gebratene Pfifferlinge	€ 17,50
mit Kräuterrührei, Toast, Butter und Beilagensalat Laktose, Gluten, Senf, Sellerie	
Rumpsteak mit Kräuterbutter	€ 37,50
auf gebraten Pfifferlingen, dazu Speckböhnchen	
und Macaire Kartoffeln Ei, Gluten, Laktose, Sellerie	
5 Riesengarnelen gebraten Krebstiere	€ 32,50
auf Tagliatelle in Basilikum-Rahmsauce mit Pfifferlingen, Gemüsestreifen und Parmesan Ei, Gluten, Laktose, Sellerie, Krebstiere	

Dessert

Ei, Gluten, Laktose, Schalenfrüchte

Crêpes "Normandie"	€ 10,50
gefüllt mit karamellisierten Apfelspalten und Mandeln	
dazu Vanilleeis	